
Zarządzenie nr 5/2019 

Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowej Wsi 

z dnia 11 lutego 2019 r. 

 

 

w sprawie powołania członków zespołu egzaminacyjnego w tym zespołów nadzorujących 

przebieg egzaminu gimnazjalnego  

 

Na podstawie art. 44zzs ust. 2 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst 

jedn. Dz.U. z 2018 r. poz. 1457) oraz § 15 ust. 1 i 2 i § 16 ust. 2 i 3 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie szczegółowych warunków i sposobu 

przeprowadzania egzaminu gimnazjalnego i egzaminu maturalnego (Dz.U. z 2016 r. poz. 2223, 

ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

 

§1 

Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Mikołaja Kopernika w Nowej Wsi powołuje: 

1. Członków zespołu egzaminacyjnego w celu przeprowadzenia egzaminu gimnazjalnego 

w roku szkolnym 2018/2019. 

2. Zespoły nadzorujące przebieg egzaminu gimnazjalnego w poszczególnych salach oraz 

wyznacza przewodniczących tych zespołów. 

 

§2 

Lista osób powołanych do zespołu egzaminacyjnego, w tym zespołów nadzorujących znajduje 

się w Załączniku 1, Załączniku 2 oraz Załączniku 3 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§3 

Ustalam termin szkolenia dla członków zespołów na: 02.04.2019 r. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


